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Kombinationen af undervands- og lofts kameraer gør det muligt at følge svømmerens bevægelser, uanset pool-type. 
Matematiske algoritmer specielt designet som drukne alarm i offentlige svømmehaller, detekterer ubevægelige 
svømmere i vanskeligheder under vandoverfladen. Systemet advarer livredderene inden for 10 til 15 sekunder via 
forskellige enheder (sirene, display, touchscreen, forbundet enheder ...). 

Ved at investere 15% af den årlige fortjeneste i research og udvikling,  leverer Poseidon markedets mest avancerede 
computer vision teknologi.

En unik løsning med undervands  og overvands detektion
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En gentagende 
dokumenteret teknologi

Mere end 250 installationer på verdensplan
Med mere end 250 installationer på verdensplan, i Europa (Danmark, Norge, Sverige, Tyskland, Holland, Belgien, 
Frankrig, Schweiz, Luxembourg, Polen, Storbritannien), USA, Canada, Japan og Australien. Poseidon er den ubestridte  
markedsleder. 

Poseidon systemet er ISO 20380 godkendt som computer Vision System for detektion af drukneulykker I 
svømmebassiner – Sikkerheds standarder og test metoder.

Inspestions rapport nr. 284123-93-001 udført af TÜV Rheinland garanterer også vores kunder avancerede 
funktionaliteter og en høj grad af ydeevne.

Mange liv reddet
Poseidon Systemet har allerede detekteret flere drukneulykker i mere end 8 forskellige lande, hver med lykkelig 
udgang. Ved at advare livredderne inden for de første sekunder, hjælper systemet til at redde liv.

Den bedste løsning til at opfylde dine overvågnings forpligtelser.
Drukning er den primære risiko for død og en af de væsentligste årsager til uheld i offentlige svømmehaller.

Livreddere står over vanskelige arbejdsvilkår (varme, støj, blænding, fugt ...), som gør det umuligt at sikre en konstant 
overvågning. Mange videnskabelige undersøgelser viser, at det ikke er muligt at garantere en konstant og effektiv 
overvågning i en offentlig svømmehal med kun menneskelig visuel overvågning.

Kombinationenen af veluddannede livreddere og teknologiske værktøjer, kan sikre svømmebassinerne, og samtidig 
yde den bedste retsbeskyttelse.

Vent ikke til det er for sent. Kontakt os for at drøfte et Poseidon System i din pool.

Køb eller lease, er der mange finansieringsmuligheder, som kan opfylde dine forventninger.
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412 50 Göteborg – Sverige

Tel. +46 702 37 38 68 
scandinavia@poseidon-tech.com
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Poseidon, et Maytronics Group Brand

Med en international gruppe i ryggen, der har mere 
end 30 års erfaring i svømmebads industrien, 
kan Poseidon garantere sine kunder finansiel 
stabilitet, overlegne produkter og tjenesteydelser 
og en langsigtet værdsat partnerskabsaftaler.

Maytronics er den anerkendte markedsleder i 
sikkerhedsløsninger, til at mindske risikoen for at 
drukne i svømmebassiner. Poseidon har eneret 
på teknologier, specielt udviklet til det offentlige 
svømmebads segment. Et team på mere end 
femten ingeniører arbejder i tæt samarbejde med 
internationale forskningscentre.

Maytronics sætter markedsstandarder ved 
løbende at være på forkant med innovation 
af svømmebads industrien. Med hensyn til 
den offentlige sikkerhed i svømmebade, er 
Poseidon aktivt involveret i det internationale 
standardiseringsarbejde.

Maytronics driver en række datterselskaber rundt 
om i verden og opbygger stærke og bæredygtige 
partnerskaber, i et internationalt miljø. I øjeblikket 
installerer og vedligeholder Poseidon og deres 
kvalificerede partnere druknealarmer i mere end 
15 lande.


